
RP.0022.157.2013     

      Protokół Nr 157/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 19 września 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  IV  kadencji,  w  dniu  19
września  2013  roku,  o  godz.  1215  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zapoznanie się z Projektem Wynagrodzeń PUP w Białymstoku na 2014
rok.

3. Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  przekazania  Gminie  Zawady
zarządzania  drogą  powiatową  Nr  1972B  w  miejscowości  Maliszewo
Perkusy.

4. Podpisanie Umowy Partnerskiej w sprawie finansowania przedsięwzięcia
pn.  „Poprawa  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego  i  dojazdu  dzieci  do
szkół w Gminie Zawady-etap I-przebudowa odcinków drogi powiatowej
1972B i drogi gminnej 105592B w m. Maliszewo Perkusy”.

5. Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  przekazania  Gminie  Turośń
Kościelna  zarządzania  drogą  powiatową  Nr  1545B  na  odcinku
Niewodnica Kościelna – Trypucie.

6. Podpisanie Umowy Partnerskiej w sprawie finansowania przedsięwzięcia
pn.  „Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  1440B  na  odcinku
Zabłudów-Topolany”.

7. Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  przekazania  Gminie  Gródek
zarządzania drogą powiatową Nr 1448B na odcinku ul. Białostockiej i ul.
Chodkiewiczów w Gródku.

8. Podpisanie Umowy Partnerskiej w sprawie finansowania przedsięwzięcia
pn. „Rozwój spójnej, funkcjonalnej i efektywnej sieci dróg publicznych w
Gminie Gródek poprzez poprawę połączeń dróg gminnych: Nr 105020B,
Nr 105036B, Nr 105034B i  powiatowej  Nr 1448B z drogą krajową Nr
65”.

9. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie powierzenia Gminie
Juchnowiec  Kościelny  zadania  z  bieżącego  utrzymania  dróg
powiatowych.

10. Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Zabłudowie  z  dnia  10
września 2013r.

11. Zapoznanie się z uchwałami Rady Miejskiej w Michałowie dotyczących
zaliczenia dróg powiatowych Nr 1450 Oziabły-droga 1448B, Nr 1465B



Suszcza-Bindziuga  do  kategorii  dróg  gminnych  oraz  przejęcia  przez
Powiat Białostocki zadania zarządzania publiczną drogą powiatową nr
1465B Suszcza Bindziuga.

12. Zapoznanie  się z  wnioskiem Radnego PB w sprawie podjęcia działań
mających na celu poprawę stanu utrzymania mostu leżącego na rzece
Narew.

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia  Regulaminu Organizacyjnego
Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i  Kartograficznej  w
Białymstoku (542/2013).

14. Podpisanie pisma do Stowarzyszenia  „Dobry Anioł”  w sprawie zbycia
działki nr 7/5 położonej w Zabłudowie na rzecz Stowarzyszenia.

15. Podpisanie pisma do Burmistrza Supraśla w sprawie przekazania prawa
własności działek położonych w obrębie Sobolewo, gm. Supraśl na rzecz
Powiatu Białostockiego.

16. Zapoznanie  się  z  informacją  w  sprawie  nabycia  działki  nr  641/122
położonej w Turośni Kościelnej, gm. Turośń Kościelna.

17. Zapoznanie się z informacją oraz podpisanie porozumienia w sprawie
działki nr 608/12 położonej w Baciutach, gm. Turośń Kościelna.

18. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  prawa  własności
nieruchomości (obręb Turośń Kościelna) (543/2013).

19. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  prawa  własności
nieruchomości (obręb Baciuty) (544/2013).

20. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości stanowiących pas drogowy.

21. Zapoznanie się z informacją w sprawie wniosku najemcy lokalu przy ul.
Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

22. Zapoznanie  się  z  pismem  NZOZ  Poradnia  Specjalistyczna
„Rehabilitacja” w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy pomieszczeń
znajdujących się przy ul. Słonimskiej 15/1.

23. Zapoznanie  się  z  pismem  NZOZ  P.-  G.  „GYNECJA”  w  sprawie
przedłużenia najmu lokali znajdujących się przy ul. Słonimskiej 15/1.

24. Zatwierdzenie naboru do klas pierwszych dla dorosłych na rok szkolny
2013/2014.

25. Podpisanie umowy w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego
SP ZOZ w Łapach za rok obrotowy 2012.

26. Przyjęcie rozliczenie dotacji udzielonej OSP w Zawadach.

27. Stanowisko  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmiany
wysokości  wynagrodzenia  wychowawców  placówek
opiekuńczo-wychowawczych zatrudnionych do końca 2013 r. zgodnie z
Kartą Nauczyciela.

28. Przyznanie premii za miesiąc wrzesień 2013 rok Dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu.



29. Zapoznanie  się  z  uchwałą  Składu  Orzekającego  RIO  w  sprawie
wyrażenia  opinii  o  przedłożonej  przez  Zarząd  Powiatu Białostockiego
informacji z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2013r.

30. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 156/2013 z dnia 12 września 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Zapoznanie się z Projektem Wynagrodzeń PUP w Białymstoku na
2014 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił  Dyrektor o
przedstawienie projektu Wynagrodzeń PUP w Białymstoku na rok 2014. 

Pani Iwona Helena Rojcewicz – p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Białymstoku, przedstawiła propozycję trzech projektów związanych z Funduszem
Pracy.  Do końca  2013r.  Ministerstwo Pracy i  Polityki  Społecznej  przekazuje  na
rachunek  samorządu  powiatowego  środki  z  Funduszu  Pracy  w  wysokości  7%
limitu  na  pokrycie  kosztów  z  przeznaczeniem  na  finansowanie  wynagrodzeń
pracowników powiatowych urzędów pracy i składek na ubezpieczenie społeczne.
W ramach tych środków na czas określony jest zatrudnionych 30 osób. Obecnie
trwają  prace  legislacyjne  nad  nowelizacją  ustawy  o  promocji  zatrudnienia  i
instytucjach  rynku  pracy.  Nowelizacja  w  zakresie  środków  Funduszu  Pracy  na
pokrycie  kosztów  wynagrodzeń  pracowników  PUP  przewiduje  przekazanie
środków w wysokości 5% limitu środków na formy aktywne z przeznaczeniem na
wynagrodzenia  i  składki  ZUS  pracowników  kluczowych.  Jeżeli  będzie  wysoka
efektywność  to  wówczas  będą  dodatkowe  2% dla  pracowników  kluczowych  z
przeznaczeniem na nagrody.  Trzeba wziąć  pod uwagę,  że  prawdopodobnie  od
stycznia 2014 roku wejdzie zmiana ustawy, będą nowe zadania.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
analizę wydatków i finansowania Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku od
roku 2003 do roku 2013 /zał. nr 2/. Skarbnik zaznaczyła, że w przypadku kiedy nie
wejdzie projekt ustawy to tych pieniędzy nie będzie.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  zapoznał  się  powyższą  sprawą i
skierował ją do Pani Dyrektor PUP w Białymstoku i Pani Skarbnik w celu
dalszej pracy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 3

Podpisanie porozumienia  w sprawie przekazania  Gminie Zawady
zarządzania  drogą  powiatową  Nr  1972B  w  miejscowości  Maliszewo



Perkusy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu projekt porozumienia /zał. nr 3/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  porozumienie  dotyczy  przekazania  Gminie  Zawady
zarządzania drogą powiatową Nr 1972B w miejscowości Maliszewo Perkusy, na
czas  przygotowania  i  realizacji  inwestycji  pn.  „Poprawa  bezpieczeństwa  ruchu
drogowego i  dojazdu dzieci do szkół w Gminie Zawady – etap I – przebudowa
odcinków  drogi  powiatowej  1972B  i  drogi  gminnej  105592B  w  miejscowości
Maliszewo Perkusy”.   Ponadto porozumienie  umożliwi  Gminie  Zawady złożenie
wniosku  do  Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg  Lokalnych  jako
pełnoprawnemu  zarządcy  drogi  powiatowej  na  określonym  odcinku  drogi  w
Maliszewo Perkusy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie  Umowy  Partnerskiej  w  sprawie  finansowania
przedsięwzięcia  pn.  „Poprawa  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego  i
dojazdu dzieci do szkół w Gminie Zawady-etap I-przebudowa odcinków
drogi  powiatowej  1972B  i  drogi  gminnej  105592B  w  m.  Maliszewo
Perkusy”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu projekt Umowy Partnerskiej /zał. nr 5/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Umowa  Partnerska  reguluje  wzajemne  zobowiązania
finansowe w przypadku otrzymania dofinansowania z budżetu państwa w ramach
Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg  Lokalnych  na  przebudowę  drogi
powiatowej w miejscowości Maliszewo Perkusy.     

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  przekazania  Gminie  Turośń
Kościelna  zarządzania  drogą  powiatową  Nr  1545B  na  odcinku
Niewodnica Kościelna – Trypucie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu projekt porozumienia /zał. nr 7/.



Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  porozumienie  dotyczy  przekazania  Gminie  Turośń
Kościelna  zarządzania  drogą  powiatową  Nr  1545B  na  odcinku  Niewodnica
Kościelna – Trypucie,  na czas przygotowania i  realizacji  inwestycji  pn.  „Rozwój
spójnej,  funkcjonalnej  i  efektywnej  sieci  dróg  publicznych  w  Gminie  Turośń
Kościelna poprzez poprawę połączenia drogi gminnej nr 106687 B i powiatowej nr
1545B z drogą wojewódzką nr 678”. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Podpisanie  Umowy  Partnerskiej  w  sprawie  finansowania
przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1440B na odcinku
Zabłudów-Topolany”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu projekt Umowy Partnerskiej /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż jest to umowa pomiędzy Powiatem Białostockim, Gminą
Zabłudów i Gminą  Michałowo w sprawie wspólnej realizacji przedsięwzięcia pod
nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1440B na odcinku Zabłudów-Topolany”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  przekazania  Gminie  Gródek
zarządzania drogą powiatową Nr 1448B na odcinku ul. Białostockiej i ul.
Chodkiewiczów w Gródku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu projekt porozumienia /zał. nr 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  porozumienie  dotyczy  przekazania  Gminie  Gródek
zarządzania  drogą  powiatową  Nr  1448B  na  odcinku  ul.  Białostockiej  i  ul.
Chodkiewiczów  w  Gródku,  na  czas  przygotowania  i  realizacji  inwestycji  pn.
„Rozwój  spójnej,  funkcjonalnej  i  efektywnej  sieci  dróg  publicznych  w  Gminie
Gródek poprzez poprawę połączeń dróg gminnych: Nr 105020B, Nr 105036B, Nr
105024B i powiatowej Nr 1448B z drogą krajową Nr 65”.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/. 



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Podpisanie  Umowy  Partnerskiej  w  sprawie  finansowania
przedsięwzięcia  pn.  „Rozwój  spójnej,  funkcjonalnej  i  efektywnej  sieci
dróg  publicznych  w  Gminie  Gródek  poprzez  poprawę  połączeń  dróg
gminnych: Nr 105020B, Nr 105036B, Nr 105034B i powiatowej Nr 1448B
z drogą krajową Nr 65”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu projekt Umowy Partnerskiej.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż jest to umowa, które reguluje zobowiązania finansowe z
Gminą  Gródek  w  sytuacji  kiedy  to  Gmina  Gródek  będzie  inwestorem  i
wnioskodawcą  do  NPPDL  na  przebudowę  dróg  powiatowych  dotyczących  ul.
Białostockiej i ul. Chodkiewiczów w Gródku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  powierzenia
Gminie  Juchnowiec  Kościelny  zadania  z  bieżącego  utrzymania  dróg
powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 14/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  powierzenia  Gminie
Juchnowiec  Kościelny  zadania  z  bieżącego  utrzymania  dróg
powiatowych, kierując go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej
w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXXIV  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Zapoznanie się z uchwałą Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 10
września 2013r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą Rady Miejskiej w Zabłudowie /zał. nr 15/.



Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż uchwała dotyczy zmiany uchwały Nr XXII/197/2013 z dnia
21  maja  2013  roku  o  udzielenie  deklaratywnej  pomocy  finansowej  Powiatowi
Białostockiemu  na  dofinansowanie  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Przebudowa
drogi powiatowej Nr 1440B na odcinku Zabłudów – Topolany”.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższą uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Zapoznanie  się  z  uchwałami  Rady  Miejskiej  w  Michałowie
dotyczących zaliczenia dróg powiatowych Nr 1450 Oziabły-droga 1448B,
Nr 1465B Suszcza-Bindziuga do kategorii dróg gminnych oraz przejęcia
przez  Powiat  Białostocki  zadania  zarządzania  publiczną  drogą
powiatową nr 1465B Suszcza Bindziuga.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałami Rady Miejskiej w Michałowie w sprawie:

 zaliczenia  dróg  powiatowych  Nr  1465B  Suszcza  –  Bindziuga  i  nr
1450B Oziabły – droga 1448B do kategorii  dróg gminnych /zał. nr
16/.

 wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny /zał. nr 17/.

 przejęcia od Powiatu Białostockiego zadania zarządzania publiczną
drogą powiatową nr 1465B Suszcza – Bindziuga /zał. nr 18/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższymi
uchwałami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji Katastru i Nieruchomości.

Ad 12

Zapoznanie  się  z  wnioskiem  Radnego  PB  w  sprawie  podjęcia
działań mających na celu poprawę stanu utrzymania mostu leżącego na
rzece Narew.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem Radnego PB /zał. nr 19/.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
poprosił o podjęcie działań mających na celu poprawę stanu utrzymania mostu
leżącego  na  rzece  Narew  w  obrębie  geodezyjnym  Laskowiec,  w  ciągu  drogi
powiatowej  Nr  1938B  Mężenin  –  Osowiec  przebiegającej  przez  teren  Powiatu
Zambrowskiego, Powiatu Białostockiego i Powiatu Monieckiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
wnioskiem  oraz  zaakceptował  wystąpienie  Radnego  Rady  Powiatu
Białostockiego  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  do  Zarządcy  dróg
powiatowych na terenie Powiatu Monieckiego w powyższej sprawie, z
uwagi  na  usytuowanie  mostu  przez  rzekę  Narew  w  miejscowości
Strękowa  Góra  w  66%  długości  na  terenie  Powiatu  Monieckiego.  Po
otrzymaniu  odpowiedzi  przez  Radnego  od  Zarządcy  dróg  Powiatu



Monieckiego Zarząd życzy zapoznać się z treścią powyższej odpowiedzi.

Ad 13

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu
Organizacyjnego  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i
Kartograficznej w Białymstoku (542/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 20/. 

Pan  Tadeusz  Jastrzębski  –  Dyrektor  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji
Geodezyjnej  i  Kartograficznej  w  Białymstoku,  wyjaśnił  iż  zapisy  Regulaminu
Organizacyjnego zostały opracowane w ramach prowadzonej kontroli zarządczej
za 2013 rok. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
542/2013  z  dnia  19  września  2013  roku  w  sprawie  uchwalenia
Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Ośrodkowi
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku.

Ad 14

Podpisanie  pisma  do  Stowarzyszenia  „Dobry  Anioł”  w  sprawie
zbycia działki nr 7/5 położonej w Zabłudowie na rzecz Stowarzyszenia.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Stowarzyszenia „Dobry Anioł” /zał. nr 22/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła iż nadal otwarta pozostaje propozycja zbycia
nieruchomości  na  rzecz  Stowarzyszenia.  Zaproponowana  Stowarzyszeniu  cena
nabycia  działki  nr  7/5  o  pow.  0,4500  ha,  położonej  w  Zabłudowie  wynika  ze
sporządzonego  przez  rzeczoznawcę  majątkowego  operatu  szacunkowego  tej
nieruchomości.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji Katastru
i Nieruchomości.

Ad 15

Podpisanie pisma do Burmistrza Supraśla w sprawie przekazania
prawa własności działek położonych w obrębie Sobolewo, gm. Supraśl
na rzecz Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Burmistrza Supraśla /zał. nr 24/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  przedstawiła  Zarządowi  treść  zawartą  w  projekcie
pisma.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.



pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji Katastru
i Nieruchomości.

Ad 16

Zapoznanie się z informacją w sprawie nabycia działki nr 641/122
położonej w Turośni Kościelnej, gm. Turośń Kościelna.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższą informacją /zał. nr 26/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  w  powyższej  sprawie  przygotowano  do
podpisania  przez  Zarząd   Powiatu  Białostockiego  projekt  uchwały  dotyczący
nieodpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr
641/122  o  pow.  0,0186 ha,  położoną  w obrębie  Turośń  Kościelna,  gm.  Turośń
Kościelna.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 17

Zapoznanie  się  z  informacją  oraz  podpisanie  porozumienia  w
sprawie działki nr 608/12 położonej w Baciutach, gm. Turośń Kościelna.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z ww. informacją oraz z porozumieniem /zał. nr 27/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  informacja  i  porozumienie  dotyczą
nieodpłatnego nabycia w/w nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją oraz
zaakceptował  porozumienie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę
Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  prawa
własności nieruchomości (obręb Turośń Kościelna) (543/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 29/. 

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła iż uchwała dotyczy nieodpłatnego nabycia na
własność Powiatu Białostockiego – w formie przyjęcia darowizny – nieruchomości
będącej własnością Gminy Turośń Kościelna oznaczoną jako działka nr 641/122 o
pow. 0,0186 ha, położoną w obrębie Turośń Kościelna, gm. Turośń Kościelna.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
543/2013  z  dnia  19  września  2013  roku  w  sprawie  nieodpłatnego
nabycia prawa własności nieruchomości /zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  prawa
własności nieruchomości (obręb Baciuty) (544/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 31/. 

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła iż uchwała dotyczy nieodpłatnego nabycia na
własność  Powiatu  Białostockiego  –  w  formie  przyjęcia  darowizny  od  Skarbu
Państwa –  nieruchomość wchodzącą w skład  zasobu Agencji  Własności  Rolnej
Skarbu Państwa oznaczoną jako działka nr 608/12 o pow. 0,2025 ha, położoną w
obrębie Baciuty, gm. Turośń Kościelna.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
544/2013  z  dnia  19  września  2013  roku  w  sprawie  nieodpłatnego
nabycia prawa własności nieruchomości /zał. nr 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości stanowiących pas drogowy.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości  położonej  w obrębie Załuki,  gm. Gródek,  oznaczonej  jako
działki nr 274 o powierzchni 0,5018 ha i nr 425 o powierzchni 1,8037 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Gąsówka  Skwarki,  gm.  Łapy,
oznaczonej  jako  działki  nr  354/1  o  powierzchni  2,00  ha  i  nr  355/1  o
powierzchni 0,8993 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Gąsówka  Skwarki,  gm.  Łapy,
oznaczonej jako działka nr 355/2 o powierzchni 0,3702 ha,

 nieruchomości położonej w obrębie Sowlany, gm. Supraśl, oznaczonej jako
działka nr 343/1 o powierzchni 0,0258 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Trypucie,  gm.  Turośń  Kościelna,
oznaczonej jako działka nr 84/23 o powierzchni 0,0029 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 33-37/.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 21

Zapoznanie  się  z  informacją  w sprawie  wniosku najemcy  lokalu
przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższą informacją /zał. nr 38/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  najemca  lokalu  zwrócił  się  z  prośbą  o
wyrażenie zgody na postawienie w holu głównym budynku automatu do napojów
ciepłych i zimnych oraz słodyczy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 22

Zapoznanie  się  z  pismem  NZOZ  Poradnia  Specjalistyczna
„Rehabilitacja” w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy pomieszczeń
znajdujących się przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  w  sprawie  przedłużenia  umowy  dzierżawy  pomieszczeń
znajdujących się przy ul. Słonimskiej 15/1 /zał. nr 39/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 23

Zapoznanie  się  z  pismem  NZOZ  P.-  G.  „GYNECJA”  w  sprawie
przedłużenia najmu lokali znajdujących się przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem w sprawie przedłużenia najmu lokali znajdujących się przy ul.
Słonimskiej 15/1 /zał. nr 40/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 24

Zatwierdzenie  naboru  do  klas  pierwszych  dla  dorosłych  na  rok
szkolny 2013/2014.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
nabór klas pierwszych dla dorosłych na rok szkolny 2013/2014 /zał. nr 41/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wnioskowała  o  zatwierdzenie  naboru  do  klas



pierwszych  dla  dorosłych  na  rok  szkolny  2013/2014  w  Zespole  Szkół
Mechanicznych  w  Łapach,  w  Zespole  Szkół  w  Michałowie  oraz  w  Centrum
Kształcenia Praktycznego w Łapach. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zatwierdził nabór do
klas pierwszych dla dorosłych na rok szkolny 2013/2014. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 25

Podpisanie  umowy  w  sprawie  pokrycia  ujemnego  wyniku
finansowego SP ZOZ w Łapach za rok obrotowy 2012.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umowy /zał. nr 42/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  umowa  dotyczy  udzielenia  pomocy
finansowej  Powiatowi  Białostockiemu na  częściowe pokrycie  ujemnego wyniku
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach za
rok obrotowy 2012. Gmina Łapy udziela Powiatowi pomocy finansowej w formie
dotacji celowej w wysokości 170 000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 26

Przyjęcie rozliczenie dotacji udzielonej OSP w Zawadach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  dotacja w wysokości  4  000  złotych na
zakup syreny alarmowej i prostownika została rozliczona w sposób prawidłowy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 44/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 27

Stanowisko  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmiany
wysokości  wynagrodzenia  wychowawców  placówek
opiekuńczo-wychowawczych zatrudnionych do końca 2013 r. zgodnie z
Kartą Nauczyciela.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora PCPR /zał. nr 45/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  omówiła  propozycję  przedstawioną  przez  Dyrektora
Centrum  Administracyjnego  Obsługi  Placówek  Opiekuńczo-Wychowawczych  w
Krasnem oraz Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu w sprawie przeprowadzonej
analizy w zakresie zatrudnienia i  wysokości wynagrodzenia otrzymanego przez
pracowników  na  poszczególnych  stanowiskach  i  planowanej  wysokości
wynagrodzenia  od  1  stycznia  2014r.  Pani  Turczewska  przedstawiła  Zarządowi
uzasadnienie  udzielenia  odpowiedzi,  której  treść zawarta  została w projektach
pism skierowanych do Dyrektorów placówek.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma  skierowane  do  Dyrektorów  placówek,  upoważniając  do  ich
podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał.
nr 46-47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 28

Przyznanie  premii  za  miesiąc  wrzesień  2013  rok  Dyrektorom
jednostek organizacyjnych Powiatu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc wrzesień 2013 roku
w wysokości 25% /zał. nr 48/. 

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej za miesiąc wrzesień 2013 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 49/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
oraz placówek opiekuńczo – wychowawczych za miesiąc wrzesień 2013 roku
/zał. nr 50/:

 Pani Marcie Pasieka – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Uhowie
– w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Józefowi Domaszukowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Czerewkach  –  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Panu Janowi Steckiewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce – w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Henrykowi Smilewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
w  Choroszczy  –  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Pani  Annie  Zieniewicz  –  p.o.  Dyrektora  Centrum  Administracyjnego
Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –  Wychowawczych  w  Krasnem  –  w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.



 Pani Katarzynie Karczewskiej – Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu –
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
wrzesień 2013 roku w wysokości 25%.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  wrzesień  2013  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc wrzesień 2013 roku Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej w
Uhowie,  Czerewkach i Jałówce, Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu i
Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo –
Wychowawczych  w  Krasnem   w  wysokości  15%  wynagrodzenia
zasadniczego oraz  Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy
–  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 29

Zapoznanie  się  z  uchwałą  Składu  Orzekającego  RIO  w  sprawie
wyrażenia  opinii  o  przedłożonej  przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego
informacji z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2013r.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  uchwałą  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej,  w
której  pozytywnie   zaopiniowano  przedłożoną  przez  Zarząd  Powiatu
Białostockiego informację z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2013 r. /zał.
nr 51/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 30

Sprawy różne.

W sprawach różnych, Pan Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu Powiatu
Białostockiego  poruszył  kwestię  dotyczącą  umieszczenia  informacji  dotyczącej
zmiany siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku z ul. Sienkiewicza na
ul. Pogodną oraz informację dotyczącą dojazdu do nowej siedziby. Zaznaczył, iż
taka wiadomość powinna znaleźć się przede wszystkim na Dworcu PKP i PKS oraz
w dotychczasowej siedzibie Urzędu.

Więcej  spraw różnych nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 19 września 2013 roku zakończyło się o godzinie
1430.



Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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